Ano 2019, Número 189 Vitória, sexta-feira, 4 de outubro de 2019 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ATO Nº 440, DE 30/09/2019.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

RECONDUZIR o Dr. CARLOS MAGNO TELLES, MM. Juiz de Direito titular da Vara Única da Comarca de
Águia Branca, para permanecer exercendo a jurisdição eleitoral da 46ª Zona Eleitoral - Águia Branca
(sede), São Domingos do Norte e Marilândia, a partir de 23/10/2019, pelo prazo bienal.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Pauta de Julgamentos

Pauta de Julgamentos

PAUTA DE JULGAMENTO Nº 55/2019 - SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 09 DE OUTUBRO DE 2019, QUARTA-
FEIRA, ELABORADA CONFORME O §2º DO ART. 271 DO CÓDIGO ELEITORAL E ART. 36 DA RESOLUÇÃO
TRE/ES Nº 147/2019 (REGIMENTO INTERNO), COM INÍCIO ÀS DEZESSETE HORAS E TRINTA MINUTOS
PODENDO, ENTRETANTO, NESTA SESSÃO OU EM SESSÕES SUBSEQUENTES, PROCEDER-SE AO
JULGAMENTO DOS PROCESSOS ADIADOS OU CONSTANTES DE PAUTAS JÁ PUBLICADAS.

1 - Processo Administrativo Nº 18-29.2019.6.08.0000 - CLASSE 26 -BELO HORIZONTE - MG

ASSUNTO: RECURSO ADMINISTRATIVO - MULTA CONTRATUAL
RECORRENTE: Santana Rastreamento e Monitoramento LTDA-EPP
RELATOR: JUIZ FEDERAL FERNANDO CÉSAR BAPTISTA DE MATTOS

Por fim, informa-se que de acordo com o § único do art. 18 da Resolução TSE nº 23.478, publicada em
15/06/2016, independem de inclusão em pauta dentre outras hipóteses as ações de habeas corpus,
tutela provisória, liminar em Mandado de Segurança, argüição de impedimento ou suspeição, feitos
administrativos (exceto pedido de registro de partido político), embargos de declaração (quando
julgados na sessão subseqüente à respectiva oposição ou, se for o caso, à apresentação da manifestação
do embargado).

Vitória/ES, 03 de outubro de 2019.

SECRETARIA JUDICIÁRIA - TRE/ES
COSAP  SAS

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 330/2019

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
II Fórum Nacional das Corregedorias - FONACOR, que será realizado no Conselho da Justiça Federal - CJF,
em Brasília.

DESTINO: Brasília - DF
DATA DE CHEGADA: 08/10/2019
DATA DE SAÍDA: 10/10/2019

BENEFICIÁRIO(S)

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo